generale; — et ibi subiciuntur sex questiones sequentes;
f. 12. 10

Prima, quid si papa vellet celebrare concilium generale solum
vocatis aliquibus paucis et exclusis, quos vellet excludere de exi-

stentibus inf'ra ecclesie unitatem, nunquid tale censebitur concilium
generale; f. 13.

Secunda, quid si papa solus vellet omnibus aliis exclusis cele- 15

brare per se concilium; f. 17.

Tertia, utrum habiles non vocati ad concilium possint agere de
contemptu;

f. 19.

Quarta, utrum illi, qui non sunt de necessitate [IT] vocandi,
si veniant, sint ad concilium admittendi;

f. 19. 20
Quinta, utrum seculares principes et ceteri laici sint ad generale

concilium convocandi
; f. 20.

Sexta, utrum heretici vel scismatici sint ad concilium convo-
candi vel, si venerint, admittendi;

f. 20.

In sexto articulo queritur, quis debet presidere in concilio 25
generali; et sub isto articulo incidit unum dubium iuxta intellectum

littere sacre scripture propter expositiones doctorum
; f. 21.

Inseptimo articulo queritur, cuius sententie vel determina-
tione debet stari discordante concilio generali; — et sub isto articulo

premittuntur vel inseruntur quinque opiniones varie, que ex quinque30
regulis vel doctrinis doctorum per quandam distinctionem ad con-

cordiam reducuntur;
f. 26.

In VIII articulo principaliter queritur, utrum papa de aliquo

crimine vel lapsu possit iudicari per concilium generale; — pro cuius

determinatione, premissis tribus regulis, quinque notabilibus et per tria 35
exempla declarato iure, quod [IT'] ad papam potest in ecclesia per-

tinere, pro determinatione articuli subiungitur una copiosa distinctio,

circa cuius ultimum membrum satis prolixe quatuor vel quinque in-

cidentes questiones seu dubia terminantur cum brevi resumptione ar-

ticuli principalis, — quarum incidentium questionum : —
f. 38. 40

a) Vat. fehlt queritur.
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prima est, utrum si pretendatur
,
quod papa suis pravis actibus

ecclesiam scandalizet, inde contra ipsum possit agi et per concilium

iudicari; f.
47.

Secunda incidens questio est, utrum si agatur contra papam et

5 pretendatur, quod nititur generalem statum ecclesie inmutare, de hoc

concilium iudicabit
; f. 49.

Tertia questio incidens est, utrum si papa deprehendatur in heresi,

debeat per generale concilium iudicari seu condempnari et apparatu

deponi; f. 53.

10 Quarta questio incidens est, utrum si pretendatur, papam fore

scismaticum, sit per generale concilium iudicandus. Et ista questio

presuponit aliam, a cuius determinatione dependet, scilicet, utrum

papa in scisma possit incidere, dum est papa; f.
60.

F. III". Sed sub isto articulo deciduntur alie XXV questiones,

löquas propter earum curiositatem et materiarum, ut plurimum, novi-

tatem iudicavi melius de presenti alibi reponendas, quam huic tractatui

inserendas; super quibus quecunque scripsi et in posterum sim scrip-

turus, sicut et omnia alia scripta et dicta mea ex nunc subicio doctrine

sancte matris ecclesie et catholice veritati, sicut in aliis meis diversis

20 protestationibus latius continetur; f. 60.

In nono articulo queritur, utrum papa voluntarie se possit

submittere iudicio concilii generalis ; et ista questio disputatur ibi satis

late, prout aliquando in scriptis fuerat disputata. Pro cuius finali

determinatione secundum tres considerationes per tres conclusiones eis

25 correspondentes sex dubia sub principali articulo implicite contenta ex-

plicite deciduntur
; f. 72 ; — scilicet

:

utrum papa se possit submittere concilio generali, si agatur de

hereditate paterna vel aliis rebus prophanis ad ipsum pertinentibus

;

/'. 113.

30 Secundo, utrum papa se possit eidem concilio submittere, [IIP]

ut ab eo iudicari et puniri valeat de aliquo crimine, quod dicitur

comisisse; f. 115.

Tertio, utrum papa se possit eidem concilio submittere in hiis,

que ad ipsum pertinent tanquam ad Eomanum pontificem
; f.

118.

35 Quarto, utrum papa se possit eidem concilio submittere in illis,

que ad suam iurisdictionem vel potestatem pertinent in diocesi vel

civitate Romana ; sub quo V vel sex dubiorum decisio declaratur a)

;

f. 119.

Quinto, utrum papa se possit eidem concilio submittere quoad

40 renunciationem per ipsum fiendam vel non de dignitate papali
; f. 122.

a) Pa. declarantur.
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Sexto, utrum papa se possit eidem concilio submittere in illis,

que occurrente scismate per ipsum fienda sunt pro consequenda uni-

versalis ecclesie unione; f. 128.

In X° et ultimo articulo queritur, utrum papa valeat recusare

iudicium ipsius concilii generalis ; et ibi incidenter movetur aliud dubium ; 5

f.
128 — : [IVa] utrum papa, contra iuris ordinem spoliatus, possit ex-

cipiendo de spoliatione repellere se accusantes vel de se querellantes

in concilio, donec fuerit restitutus; f. 127.

Tandem ponitur determinatio questionis principalis premisse, pro

cuius decisione distinctis ac recitatis diversis et adversis oppinionibus 1